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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

1 7 2:19.21SKODA FABIAÁËÁ ÆÁ×ÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ENIAIO

2 12 SKODA FABIA 2:20.07 +0.86ÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ U30 EN

3 15 2:20.35SKODA FABIA +1.14ÁÓÌÁ ÊÁËÅÓÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ U30 EN

4 17 SKODA FABIA 2:21.27 +2.06START LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ U30 EN

5 14 2:21.53SKODA FABIA +2.32ÁÓÐÉÓ ÊÕÑËÁÃÊÉÔÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ U30 EN

6 16 SKODA FABIA 2:21.94 +2.73ÖÉÌÁ ÑÏÕÓÔÅÌÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ U30 EN

7 6 2:22.71SKODA FABIA +3.50ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ÌÉËÔÉÁÄÇÓ ENIAIO

8 18 SKODA FABIA 2:22.84 +3.63START LINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ U30 EN

9 4 2:23.78SKODA FABIA +4.57START LINE ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ ENIAIO

10 8 SKODA FABIA 2:23.81 +4.60ÁÓMÁ ÊÁÌÉÔÓÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ ENIAIO

11 11 2:25.54SKODA FABIA +6.33START LINE ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË U30 EN

12 5 SKODA FABIA 2:25.81 +6.60START LINE ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ ENIAIO

13 2 2:28.61SKODA FABIA +9.40ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ ENIAIO

14 3 SKODA FABIA 2:32.14 +12.93START LINE ÊÏÔÆÉÁÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ ENIAIO

15 1 2:32.43SKODA FABIA +13.22START LINE ÊÏÊÌÏÔÏÓ ÈÅÏ×ÁÑÇÓ ENIAIO

16 10 SKODA FABIA 2:33.38 +14.17ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÏÕÓÏÕÑÏÕÌ ÉÁÊÙÂÏÓ U30 EN

16 åêêéíÞóáíôåò
U30 ENIAIO - Áãþíáò 1
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ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

1 12 2:20.07SKODA FABIAÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ U30 EN

2 15 SKODA FABIA 2:20.35 +0.28ÁÓÌÁ ÊÁËÅÓÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ U30 EN

3 17 2:21.27SKODA FABIASTART LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ +1.20U30 EN

4 14 SKODA FABIA 2:21.53 +1.46ÁÓÐÉÓ ÊÕÑËÁÃÊÉÔÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ U30 EN

5 16 2:21.94SKODA FABIAÖÉÌÁ ÑÏÕÓÔÅÌÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ +1.87U30 EN

6 18 SKODA FABIA 2:22.84 +2.77START LINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ U30 EN

7 11 2:25.54SKODA FABIASTART LINE ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË +5.47U30 EN

8 10 SKODA FABIA 2:33.38 +13.31ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÏÕÓÏÕÑÏÕÌ ÉÁÊÙÂÏÓ U30 EN

8 åêêéíÞóáíôåò
ENIAIO  - Áãþíáò 2

1 7 2:16.74SKODA FABIAÁËÁ ÆÁ×ÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ENIAIO

2 6 SKODA FABIA 2:18.08 +1.34ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ÌÉËÔÉÁÄÇÓ ENIAIO

3 12 2:19.36SKODA FABIAÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ +2.62U30 EN

4 14 SKODA FABIA 2:19.38 +2.64ÁÓÐÉÓ ÊÕÑËÁÃÊÉÔÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ U30 EN

5 18 2:19.97SKODA FABIASTART LINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ +3.23U30 EN

6 15 SKODA FABIA 2:20.08 +3.34ÁÓÌÁ ÊÁËÅÓÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ U30 EN

7 17 2:20.18SKODA FABIASTART LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ +3.44U30 EN

8 16 SKODA FABIA 2:20.47 +3.73ÖÉÌÁ ÑÏÕÓÔÅÌÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ U30 EN

9 8 2:21.00SKODA FABIAÁÓMÁ ÊÁÌÉÔÓÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ +4.26ENIAIO

10 11 SKODA FABIA 2:21.91 +5.17START LINE ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË U30 EN

11 4 2:22.18SKODA FABIASTART LINE ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ +5.44ENIAIO

12 5 SKODA FABIA 2:25.54 +8.80START LINE ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ ENIAIO

13 2 2:26.56SKODA FABIAÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ +9.82ENIAIO

14 10 SKODA FABIA 2:29.16 +12.42ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÏÕÓÏÕÑÏÕÌ ÉÁÊÙÂÏÓ U30 EN

15 1 2:29.82SKODA FABIASTART LINE ÊÏÊÌÏÔÏÓ ÈÅÏ×ÁÑÇÓ +13.08ENIAIO

16 3 SKODA FABIA 2:31.71 +14.97START LINE ÊÏÔÆÉÁÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ ENIAIO

16 åêêéíÞóáíôåò
U30 ENIAIO - Áãþíáò 2

1 12 2:19.36SKODA FABIAÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ U30 EN

2 14 SKODA FABIA 2:19.38 +0.02ÁÓÐÉÓ ÊÕÑËÁÃÊÉÔÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ U30 EN

3 18 2:19.97SKODA FABIASTART LINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ +0.61U30 EN

4 15 SKODA FABIA 2:20.08 +0.72ÁÓÌÁ ÊÁËÅÓÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ U30 EN

5 17 2:20.18SKODA FABIASTART LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ +0.82U30 EN

6 16 SKODA FABIA 2:20.47 +1.11ÖÉÌÁ ÑÏÕÓÔÅÌÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ U30 EN

7 11 2:21.91SKODA FABIASTART LINE ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË +2.55U30 EN

8 10 SKODA FABIA 2:29.16 +9.80ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÏÕÓÏÕÑÏÕÌ ÉÁÊÙÂÏÓ U30 EN

8 åêêéíÞóáíôåò


